
横 浜

平 沼 橋

西 横 浜

天 王 町

星 川

和 田 町

上 星 川

西 谷

鶴 ヶ 峰

二 俣 川

希 望 ヶ 丘

三 ツ 境

瀬 谷

大 和

相 模 大 塚

さ が み 野

か し わ 台

海 老 名

( い ず み 野 線 )

二 俣 川

南 万 騎 が 原

緑 園 都 市

弥 生 台

い ず み 野

い ず み 中 央

ゆ め が 丘

湘 南 台

（ 新 横 浜 線 ）

西 谷

羽 沢 横 浜 国 大

新 横 浜

合　　　計

204,992

5,116

8,954

13,272

17,674

8,228

14,222

14,978

32,542

40,254

20,390

31,644

24,576

65,372

8,874

21,020

10,362

62,870

－

6,656

13,962

8,732

7,876

10,094

1,792

17,944

－

19,306

29,024

720,726

-5.2

5.7

4.0

5.0

6.8

-2.2

1.6

7.5

4.4

4.0

1.9

3.4

3.1

2.8

5.9

4.7

5.9

7.4

－

3.2

3.7

4.1

4.8

4.1

20.5

9.6

－

9.0

81.5

5.0

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

110,519

3,726

5,494

9,226

11,914

6,131

8,323

12,858

22,101

35,903

10,543

19,340

15,006

42,078

5,314

12,617

6,879

44,897

－

3,622

7,072

5,427

4,534

5,213

1,212

9,476

－

12,403

24,537

456,365

-2.8

6.9

4.5

2.3

12.1

0.2

5.4

17.6

8.6

4.5

6.4

3.7

7.0

6.9

8.3

7.2

5.7

11.4

－

5.8

4.1

7.9

2.9

4.8

33.7

16.9

－

5.1

-33.6

2.9

定 期 外 ％

315,511

8,842

14,448

22,498

29,588

14,359

22,545

27,836

54,643

76,157

30,933

50,984

39,582

107,450

14,188

33,637

17,241

107,767

－

10,278

21,034

14,159

12,410

15,307

3,004

27,420

－

31,709

53,561

1,177,091

-4.3

6.2

4.2

3.9

9.0

-1.2

3.0

12.1

6.1

4.3

3.4

3.5

4.6

4.4

6.8

5.6

5.9

9.0

4.1

3.8

5.6

4.1

4.3

25.8

12.1

7.5

28.8

4.2

計 ％

315,511

312,303

304,541

295,182

285,113

279,347

268,962

325,265

304,456

227,991

214,228

195,625

182,910

133,904

125,197

111,537

107,767

71,988

64,587

50,817

42,538

35,586

28,605

27,421

78,674

53,560

-4.3

-4.5

-4.7

-4.9

-5.0

-4.8

-4.7

8.4

8.2

7.4

7.5

7.4

7.4

8.5

8.6

8.9

9.0

8.7

9.1

10.0

10.4

11.3

12.4

12.1

61.2

28.8

％

相　　 模　　 鉄　　 道

相 模 鉄 道 線（№ 1） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

10.90キロ
(0.9％)

定 期 旅 客
10.38キロ
(2.8％)

定期外旅客
10.70キロ
(1.6％)

計
１ 人 平 均 乗 車 キ ロ

(　　)内は対前年増加率

－ 68 －


